
naše dopravní prostředky

Co Vás čeká na zájezdech America Tours do Severní AmerikyCo Vás čeká na zájezdech America Tours do Severní Ameriky

luxusní autokary americké výroby pro 40 až 56 osob

malokapacitní autokary pro 20 až 32 osob

terénní automobily pro 7-8 cestujících

-  velké dvoulůžko /king size/ 
nebo dvě dvoulůžka /2x queen size/

-  pohodové ubytování, úplné soukromí
- dvě dvoulůžka, sleva pro třetí a čtvrtou osobu
- méně soukromí, ale nižší cena zájezdu

ubytování

standardně
2 osoby na pokoji

naši hlavní letečtí dopravci

vany pro 10-15 cestujících

vany pro 10-15 cestujících

minivany pro 7-8 cestujících

Air France

Delta Air Lines

Air Canada

British Airways

Condor Airways

LOT Polish Airlines

KLM Royal Dutch Airlines

Air North United Airlines

Air TransatAmerican Airlines

zavazadla zavazadla zavazadla zavazadla

ekonomicky
až 4 osoby na pokoji



-  velké dvoulůžko /king size/ 
nebo dvě dvoulůžka /2x queen size/

-  pohodové ubytování, úplné soukromí
- dvoulůžka nebo singlové postele
- sleva pro třetí a čtvrtou osobu

standardně
2 osoby na pokoji

Co Vás čeká na zájezdech America Tours do Jižní AmerikyCo Vás čeká na zájezdech America Tours do Jižní Ameriky

ubytování

naše dopravní prostředky

luxusní autokary pro 40 až 56 osob

minibusy pro maximálně 21 osob

malokapacitní autokary pro 20 až 26 osob

vany pro maximálně 12 cestujících

naši hlavní letečtí dopravci

LATAM Airlines

Alitalia

GOL Airlines

British Airways KLM Royal Dutch Airlines

Aerolineas Argentinas COPA Airlines

Air FranceSKY Airline

ekonomicky
3-4 osoby na pokoji


